m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁÓDZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 17 (30) maja 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Stefan Godlewski w „Słowie” pomieszcza w tej kwestyi następujący artykuł:

W tych dniach prezes sądu okręgowego warszawskiego rozesał wszystkim adwokatom przysięgłym, pomocnikom adwokatów przysięgłych i pełnomocnikom prywatnym okręgu, do wiadomości i wykonania, kopię decyzji ogólnego zebrania sądu okręgowego warszawskiego z dnia 6 (19) kwietnia 1902 r., w kwestyi unormowania honoraryów w sprawach o wynagrodzenie za śmierć i kalectwo oficyalistów i robotników, pra-

ujących przy drogach żelaznych, w fabrykach i t. p.

Decyzja sądu wywołaną została skargami na działalność pewnej kategorii adwokatów, którzy nie wahali się wyzyskiwać haniebnie na swoją korzyść nieszczęścia, pobierając za prowadzenie tego rodzaju spraw niebываłej wysokości honorarya.

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 maja (5 czerwca) roku bieżącego o godzinie 10 z rana w sali posiedzeń w domu Towarzystwa odbędzie się publiczne losowanie listów zastawnych Towarzystwa seryi II, III, IV, V i VI w kwocie ogólnej rb. 293,000.

Za Prezesa Dyrektor **S. Rosenblatt**

Dyrektor biura **A. Rosicki.**

2-1

Lódź dnia 15/28 maja 1902 r.

### Syndyk ostateczny masy upadłości Alfreda Neumana

niniejszem ogłasza, że w powyższej masie są jeszcze do sprzedania po cenach niżej kosztu następujące towary i artykuły techniczne: 1) 2 duże i 3 małe manometry, 2) 83 oliwiarki do maszyn parowych, 3) maszyna do naoliwiania cylindra, 4)